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Stenvalvet låter väderstation styra och minska drifttimmarna
Stenvalvet förvaltar samhällsfastigheter och nyligen kopplade man upp en myndighetsbyggnad och
investerade i ett nytt styr och reglersystem. Även en väderstation installerades och prognosen är att minska
energianvändningen med 25 procent.

Partnertext från Property Partner

Är branschen beredd att släppa in
Gen Z i styrelserummet?
Nästa generation står redo men är Fastighetsbranschen
beredd att öppna dörren till styrelserummen för dem?
Dahlia Elfadil, Affärsutvecklare på Property Partner, kommer
med övertygande argument för en öppning – och det är
svårt att säga emot…

Krönika

Hur blir du en bra ledare och
skapar bra ledarskap?
Hur gör man ledarskap som involverar alla och håller över
tid? Hur får man ihop hela konkarongen till en helhet som
ger upphov till effektivitet och innovation? Hur når man
mål och effekt? Detta resonerar Thorbjörn Hammerth
kring i sin krönika.

Partnertext från Sveriges Allmännytta

Översvämningar – bäst förebygga
eller ta skadan om den kommer?
Fler extrema skyfall och risk för översvämningar – vad kan
bostadsbolag göra för att skydda sina hus och
klimatanpassa sina bostadsområden? Här delar
Stångåstadens strategiske trädgårdsmästare, Mikael
Stenbäck, med sig av sina tankar och insikter.

Expertsvar

Har vi som fastighetsägare ansvar
för buller från omgivningen?
Vår fastighet ligger vid en trafikerad väg och några av våra
hyresgäster klagar på trafikbuller, framför allt från stora
lastbilar. Har vi som fastighetsägare verkligen ett ansvar för
det? Frågan reds här ut av experten.

Social orättvisa och kriminalitet – 6
saker att ha koll på
En ny guide från Fastighetsägarna ska hjälpa
fastighetsbolag att få bukt med kriminalitet inom
förvaltningen. Checka av och bearbeta sex områden så att
ert bolag når minimistandarder för mänskliga rättigheter,
arbetsrätt, antikorruption och rättvis konkurrens.

Så får Vasakronan snurr på
återbruk inom förvaltningen
Med en digital marknadsplats för återbruk får tekniker och
fastighetspersonal åtkomst till material och teknisk
utrustning som redan finns inom Vasakronans bestånd.
Cirkulationspumpar och styrenheter är några av de saker
som förvaltningen återbrukar.

Verksamheter i LeverantörsGuiden

Aarsleff Pipe Technologies AB är
marknadsledande inom schaktfri
ledningsförnyelse i mark och
relining i fastigheter.
Entreprenadverksamheten är...

Pigello är ett heltäckande
fastighetssystem med fokus på
användarvänlighet och
automatiserade processer för
både ekonomisk förvaltning...

EC Belysningsekonomi hjälper
fastighetsägare/ hyresgäster att få
en effektiv och långsiktigt
ekonomisk belysning avseende
energi och underhållskostnader...

9 tips – så drar Castellum ner på
energin
Castellum har redan uppnått klimatmål för 2025: att
installera 100 solcellsanläggningar. Dessutom har energin
minskat för hela beståndet, från redan låga nivåer. Hur
lyckas bolaget gå från passiva energislukare till att göra
nätnytta – med lönsamhet?

Våra Partners

Förvaltarforum är mötesplatsen för dig som arbetar med förvaltning och utveckling av alla typer av fastigheter.
Vi vill sprida nyheter, erfarenheter och kunskap i branschen. Vårt nyhetsbrev är gratis.

Du får detta nyhetsbrev för att vi har en kundrelation eller för att vi anser den relevant för din yrkesroll.

Tipsa oss om nyheter | Annonsera | Avregistrera
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Stenvalvet låter väderstation styra och minska drifttimmarna
Stenvalvet förvaltar samhällsfastigheter och nyligen kopplade man upp en myndighetsbyggnad och
investerade i ett nytt styr och reglersystem. Även en väderstation installerades och prognosen är att minska
energianvändningen med 25 procent.

Partnertext från Property Partner

Är branschen beredd att släppa in
Gen Z i styrelserummet?
Nästa generation står redo men är Fastighetsbranschen
beredd att öppna dörren till styrelserummen för dem?
Dahlia Elfadil, Affärsutvecklare på Property Partner, kommer
med övertygande argument för en öppning – och det är
svårt att säga emot…

Krönika

Hur blir du en bra ledare och
skapar bra ledarskap?
Hur gör man ledarskap som involverar alla och håller över
tid? Hur får man ihop hela konkarongen till en helhet som
ger upphov till effektivitet och innovation? Hur når man
mål och effekt? Detta resonerar Thorbjörn Hammerth
kring i sin krönika.

Partnertext från Sveriges Allmännytta

Översvämningar – bäst förebygga
eller ta skadan om den kommer?
Fler extrema skyfall och risk för översvämningar – vad kan
bostadsbolag göra för att skydda sina hus och
klimatanpassa sina bostadsområden? Här delar
Stångåstadens strategiske trädgårdsmästare, Mikael
Stenbäck, med sig av sina tankar och insikter.

Expertsvar

Har vi som fastighetsägare ansvar
för buller från omgivningen?
Vår fastighet ligger vid en trafikerad väg och några av våra
hyresgäster klagar på trafikbuller, framför allt från stora
lastbilar. Har vi som fastighetsägare verkligen ett ansvar för
det? Frågan reds här ut av experten.

Social orättvisa och kriminalitet – 6
saker att ha koll på
En ny guide från Fastighetsägarna ska hjälpa
fastighetsbolag att få bukt med kriminalitet inom
förvaltningen. Checka av och bearbeta sex områden så att
ert bolag når minimistandarder för mänskliga rättigheter,
arbetsrätt, antikorruption och rättvis konkurrens.

Så får Vasakronan snurr på
återbruk inom förvaltningen
Med en digital marknadsplats för återbruk får tekniker och
fastighetspersonal åtkomst till material och teknisk
utrustning som redan finns inom Vasakronans bestånd.
Cirkulationspumpar och styrenheter är några av de saker
som förvaltningen återbrukar.

Verksamheter i LeverantörsGuiden

Aarsleff Pipe Technologies AB är
marknadsledande inom schaktfri
ledningsförnyelse i mark och
relining i fastigheter.
Entreprenadverksamheten är...

Pigello är ett heltäckande
fastighetssystem med fokus på
användarvänlighet och
automatiserade processer för
både ekonomisk förvaltning...

EC Belysningsekonomi hjälper
fastighetsägare/ hyresgäster att få
en effektiv och långsiktigt
ekonomisk belysning avseende
energi och underhållskostnader...

9 tips – så drar Castellum ner på
energin
Castellum har redan uppnått klimatmål för 2025: att
installera 100 solcellsanläggningar. Dessutom har energin
minskat för hela beståndet, från redan låga nivåer. Hur
lyckas bolaget gå från passiva energislukare till att göra
nätnytta – med lönsamhet?

Våra Partners

Förvaltarforum är mötesplatsen för dig som arbetar med förvaltning och utveckling av alla typer av fastigheter.
Vi vill sprida nyheter, erfarenheter och kunskap i branschen. Vårt nyhetsbrev är gratis.
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Stenvalvet förvaltar samhällsfastigheter och nyligen kopplade man upp en myndighetsbyggnad och
investerade i ett nytt styr och reglersystem. Även en väderstation installerades och prognosen är att minska
energianvändningen med 25 procent.
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Är branschen beredd att släppa in
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Nästa generation står redo men är Fastighetsbranschen
beredd att öppna dörren till styrelserummen för dem?
Dahlia Elfadil, Affärsutvecklare på Property Partner, kommer
med övertygande argument för en öppning – och det är
svårt att säga emot…
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Hur gör man ledarskap som involverar alla och håller över
tid? Hur får man ihop hela konkarongen till en helhet som
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mål och effekt? Detta resonerar Thorbjörn Hammerth
kring i sin krönika.

Partnertext från Sveriges Allmännytta

Översvämningar – bäst förebygga
eller ta skadan om den kommer?
Fler extrema skyfall och risk för översvämningar – vad kan
bostadsbolag göra för att skydda sina hus och
klimatanpassa sina bostadsområden? Här delar
Stångåstadens strategiske trädgårdsmästare, Mikael
Stenbäck, med sig av sina tankar och insikter.

Expertsvar

Har vi som fastighetsägare ansvar
för buller från omgivningen?
Vår fastighet ligger vid en trafikerad väg och några av våra
hyresgäster klagar på trafikbuller, framför allt från stora
lastbilar. Har vi som fastighetsägare verkligen ett ansvar för
det? Frågan reds här ut av experten.

Social orättvisa och kriminalitet – 6
saker att ha koll på
En ny guide från Fastighetsägarna ska hjälpa
fastighetsbolag att få bukt med kriminalitet inom
förvaltningen. Checka av och bearbeta sex områden så att
ert bolag når minimistandarder för mänskliga rättigheter,
arbetsrätt, antikorruption och rättvis konkurrens.

Så får Vasakronan snurr på
återbruk inom förvaltningen
Med en digital marknadsplats för återbruk får tekniker och
fastighetspersonal åtkomst till material och teknisk
utrustning som redan finns inom Vasakronans bestånd.
Cirkulationspumpar och styrenheter är några av de saker
som förvaltningen återbrukar.
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Aarsleff Pipe Technologies AB är
marknadsledande inom schaktfri
ledningsförnyelse i mark och
relining i fastigheter.
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ekonomisk belysning avseende
energi och underhållskostnader...

9 tips – så drar Castellum ner på
energin
Castellum har redan uppnått klimatmål för 2025: att
installera 100 solcellsanläggningar. Dessutom har energin
minskat för hela beståndet, från redan låga nivåer. Hur
lyckas bolaget gå från passiva energislukare till att göra
nätnytta – med lönsamhet?
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